
Zarządzenie Nr

Wojewody Świętokrzyskiego

z 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami

Na podstawie art. 12a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zarządza się, co następuje:

*1

Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Skarżyskiego wykonującego zadania

z zakresu administracji rządowej należności Skarbu Państwa z tytułu opłat za użytkowanie

wieczyste nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku — Kamiennej, przypadających

od ALMECO INDUSTRY Seryices S.A. w Skarżysku — Kamiennej w łącznej wysokości

3 498,70 zł.

*2

Zarządzenie wchodzi w życie z

WO WODA ŚWIĘFOKRZY


